▼以下の内容を十分ご確認のうえ、ご提出下さい。

	※ご記入前に、別途掲載の「退会時の注意事項」をご確認ください。

※ご記入漏れ等、書類に不備がある場合は受理できない場合がございます。

※退会後は、「キャスト中国ビジネス」で提供しているサービスは、全てご利用いただけなくなります。

※更新期日を過ぎてからの退会申請は受付いたしかねます。また、更新期日の1ヶ月前までにご提出ください。

[image: image1.jpg]CastGlobalGroup

「キャスト会員サービス」退会届
キャストグローバルコンサルティング株式会社
キャストグローバルコンサルティング（上海）有限公司　御中
◆利用規約第17条にもとづき、下記の通り退会申請をいたします。
	お届け日
	　　　　年　　　　月　　　　日
	法人契約　　・　　個人契約（任意団体等含む）　（注1）

	フリガナ

	法人名（氏名）

	ご住所
	　（〒　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　都道府県　　　　　　　　　　　　　　市区町村

	TEL
	－　　　　　－
	FAX
	－　　　　　－

	ご担当者
（ID登録情報、連絡窓口）
	所属部署：

	役職：
	氏名：

	メールアドレス　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

	申込コース
	フル会員　・　法令会員　・　Q＆A会員　・　会報誌会員・　中国マーケEC会員

	申請種別
	上記コースの退会

	対象ID　（注2）

	サービスご契約期間
	　　　年　　　　　月　　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　　日まで　（終了日だけの記入でも可）

	退会日
	※上記サービスご契約期間満了日　　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	退会理由 ①
（必須）
	□経費の見直し　　□サービス内容に不満　　□他の代替サービスを利用　　□中国事業縮小・部門再編成
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	退会理由②
（ご不満/感想）
	　※可能な限り、具体的な退会理由や感想などをお書き下さい。今後の参考にさせていただきます。

	備考

注1)　該当するものを○印で囲んでください。
注2)　会報誌会員の方は記入不要です。
退会届ご提出後、事務局からご担当者さまへの受理メールを以て、受付完了とさせていただきます。
***　長い間、弊社サービスをご利用いただき、誠に有難うございました。***
2020.11